

Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeeseen sitoutuminen

2376/15.151/2020

Hyvinvointilautakunta 13.08.2020 § 92

Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut 25.3.2020 valtionavustushaun Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeeseen liittyen.

Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeelle on määritelty seuraavat kolme tavoitetta:

1. Lastensuojelun asiakkaana olevat lapset ja nuoret saavat päihde- ja mielenterveysongelmiinsa monialaisen tuen ja avun oikea-aikaisesti ja koordinoitusti.
2. Lastensuojelun asiakkaana olevien lasten, nuorten ja perheiden kanssa työskentelevien ammattilaisten osaaminen vahvistuu.
3. Kehitetyt toimintamallit varmistavat lastensuojelun lasten ja nuorten osallisuuden omissa prosesseissaan.

Tavoitteiden toteutumiseksi lapset ja nuoret ovat yhdessä palveluiden toimijoiden kanssa suunnittelemassa sisältöä ja toteuttamassa kehittämistyötä. Hankkeen aikana selkeytämme palveluihin pääsyä ja varmistamme tasalaatuiset prosessit, jotka vastaavat lasten ja nuorten tarpeisiin. Lastensuojelua uudistetaan vahvistamalla osaamista, yhtenäistämällä palveluprosesseja ja uudistamalla monialaisen työn käytäntöjä.

Monialaisen kehittämistyön tuloksena lastensuojelutyön asiakkaana olevat nuoret saavat päihde- ja mielenterveysongelmiinsa tuen ja avun monialaisesti, oikea-aikaisesti ja koordinoitusti, omissa arjen toimintaympäristöissään. Lapset, nuoret ja perheet ovat osallisia omissa prosesseissaan. Työntekijät varmistavat ja tukevat asiakkaiden (lasten ja nuorten, perheiden) osallisuuden toteutumista. Yhteisen kehittämistyön tuloksena ammattilaisten osaaminen on vahvistunut niin, että heillä on riittävästi työvälineitä, osaamista ja verkostoja käytettävissään lastensuojelun lasten ja nuorten auttamiseksi ja tukemiseksi.

Pohjois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus / Kolpeneen palvelukeskuksen kuntayhtymä pyytää kuntien ja kuntayhtymien sitoumusta Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeeseen osallistumisesta. Sosiaali- ja terveysministeriö rahoittaa hankkeesta 80 % ja 20 % tulee olla omavastuuosuutta, joka voidaan kerryttää työaikana.

Esityslistan mukana jaetaan kuntasitoumuspyyntö ja hankkeen esittelydiat. Hankkeen muu materiaali on nähtävänä kokouksessa.

Päätösehdotus: (perusturvajohtaja) Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Ranuan kunta antaa kuntasitoumuksen Lastensuojelun monialainen kehittäminen Pohjois-Suomessa -hankkeeseen. Ranuan kunnan osallistuminen on välttämätöntä, jotta lastensuojelun palveluprosesseja voidaan uudistaa ja kehittää yhteisten maakunnallisten linjausten mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa
perusturvajohtaja Virpi Piira
Puh. 040 514 2539, etunimi.sukunimi@ranua.fi